

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11**

**BUFFALO CHICKEN WINGS**

Ali di pollo, divise (private delle estremità), con 8% di salamoia aromatizzata, prefritte\*

Ingredienti: ali di pollo precotte (95%), farina di **GRANO\*\***, olio di semi di colza, acqua, sale, aromi naturali, amido di **GRANO\*\***. Può contenere **LATTE\*\***, **UOVO\*\***, **SENAPE\*\***, **SOIA\*\***, **SEDANO\*\***.

\*Alimento decongelato

\*\* In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11**

**ANELLI DI CIPOLLA**

Anelli di cipolla impanati\*

Ingredienti: anelli di cipolla (53%), farina di **GRANO\*\***, olio di semi di girasole, acqua, sale, zucchero, lievito, agente gelificante (E 401).

\*Alimento decongelato

\*\* In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (UE) n. 1169/11**

**BACON KING FRIES**

Patatine senza buccia, prefritte, con croccante copertura\*

Ingredienti: patate (89%), olio di semi di girasole (6%), croccante copertura 5% (amidi modificati, farina di riso, destrina, agenti lievitanti (E 450, E 500), sciroppo di glucosio, addensante (E 415)).

Pezzi di pancetta, completamente cotti\*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, acqua affumicata, miele, antiossidanti (E 300, E 392)

Salsa al formaggio fuso Cheddar

Ingredienti: **FORMAGGIO\*\*** Cheddar 36%, acqua, **BURRO\*\***, **FORMAGGIO\*\*** QUARK 6%, **LATTOSIO\*\***, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E 160 a, caroteni; E 160 c, estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410), sale, acidificante (E 260).

\* Alimento decongelato

\*\*In **grassetto** sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11**

**CHILI CHEESE BITES**

Bocconcini a base di formaggio e peperoni, avvolti in croccante pastella, prefritti\*

Ingredienti: **FORMAGGIO\*\*** fuso 31% (**FORMAGGIO\*\***, acqua, **BURRO\*\***, proteine del **LATTE\*\***, sali di fusione (E 331), siero di **LATTE\*\*** in polvere, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica) amido), pastella (farina di **GRANO\*\***, amido di **GRANO\*\***, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500, E 503), siero di **LATTE\*\*** in polvere, stabilizzante (E 464) colorante (E 160 c estratto di paprica), lievito, olio di semi di girasole), acqua, olio di semi di girasole, peperoncini (10%), peperoni Jalapeno (4%)

\*Alimento decongelato

\*\* In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (UE) n. 1169/11**

**CHILI CHEESE FRIES**

Patatine senza buccia, prefritte, con croccante copertura\*

Ingredienti: patate (89%), olio di semi di girasole (6%), croccante copertura 5% (amidi modificati, farina di riso, destrina, agenti lievitanti (E 450, E 500), sciroppo di glucosio, addensante (E 415)).

Peperoncini Jalapeños affettati sottaceto:

Ingredienti: Peperoncini Jalapeños, acqua, aceto, sale, spezie.

Salsa al formaggio fuso Cheddar

Ingredienti: **FORMAGGIO\*\*** Cheddar 36%, acqua, **BURRO\*\***, **FORMAGGIO\*\*** QUARK 6%, **LATTOSIO\*\***, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E 160 a, caroteni; E 160 c, estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410), sale, acidificante (E 260).

\* Alimento decongelato

\*\*In **grassetto** sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (UE) n. 1169/2011**

**FRIES**

Patatine fritte senza buccia, prefritte, con croccante copertura\*

Ingredienti: patate (89%), olio di semi di girasole (6%), croccante copertura 5% (amidi modificati, farina di riso, destrina, agenti lievitanti (E 450, E 500), sciroppo di glucosio, addensante (E 415)).

\*Alimento decongelato

\*\*In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11**

**KING NUGGETS**

Prodotto a base di carne di pollo macinata, con panatura (18%), prefritto\*

Ingredienti: carne di pollo macinata (47%), acqua, olii vegetali (olio di semi di girasole, olio di semi di colza), farina di **GRANO\*\***, farina di mais, semola di **GRANO\*\*** duro, sale, amido modificato, **GLUTINE\*\* DI GRANO\*\***, amido di **GRANO\*\***, estratto di lievito, agenti lievitanti (E 450, E 500), siero di **LATTE\*\*** in polvere, aromi naturali (contiene **ORZO\*\***, **GRANO\*\***, **SOIA\*\***), spezie (contiene **SEDANO\*\***), correttori di acidità (E 330, E 327), destrosio, zucchero, estratti di spezie.

\*Alimento decongelato

\*\*In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (UE) n. 1169/11**

**ONION CHEESE FRIES**

Patatine senza buccia, prefritte, con croccante copertura\*

Ingredienti: patate (89%), olio di semi di girasole (6%), croccante copertura 5% (amidi modificati, farina di riso, destrina, agenti lievitanti (E 450, E 500), sciroppo di glucosio, addensante (E 415)).

Croccanti pezzetti di cipolla fritti

Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di **GRANO\*\***, sale.

Salsa al formaggio fuso Cheddar

Ingredienti: **FORMAGGIO\*\*** Cheddar 36%, acqua, **BURRO\*\***, **FORMAGGIO\*\*** QUARK 6%, **LATTOSIO\*\***, sali di fusione (E 339, E 452), zucchero, peperoncino jalapenos, coloranti (E 160 a, caroteni; E 160 c, estratto di paprica), amido modificato, addensanti (E 412, E 410), sale, acidificante (E 260).

\* Alimento decongelato

\*\*In **grassetto** sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024



**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11**

**PLANT BASED DINO NUGGETS**

Preparazione alimentare a base di proteine di soia, panata\*

Ingredienti: preparazione a base vegetale (36%) (acqua, proteine di **SOIA\*\***, amido, **GLUTINE di GRANO\*\***), miscela di farine (**GRANO\*\***, mais), acqua, olii vegetali (girasole e colza in proporzione variabile), fibra di **AVENA\*\***, fiocchi di mais (mais, estratto di malto d'**ORZO\*\***, sale), amido, **GLUTINE di GRANO\*\***, addensanti (metilcellulosa), sale, aromi naturali, spezie, destrosio, agenti lievitanti (E500, E450), erbe aromatiche (prezzemolo, alloro), fibra di psyllium, estratto di lievito, lievito, zucchero.

Può contenere **SEDANO\*\***, **SENAPE\*\*** e **SEGALE\*\***.

\*Alimento decongelato

\*\*In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 23.09.2024

**ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11**

**PLANT BASED NUGGETS**

Preparazione alimentare a base di proteine di soia, pastellata\*

Ingredienti: preparazione a base vegetale 37% (acqua, proteine di **SOIA\*\***, amido, **GLUTINE di GRANO\*\***), miscela di farine (**GRANO\*\***, mais), acqua, oli vegetali (girasole e colza, in proporzione variabile), fiocchi di mais (mais, estratto di malto d'**ORZO\*\***, sale), fibra di **AVENA\*\***, amido, addensanti (E 461), sale, aromi naturali, agenti lievitanti (E 500, E 450), destrosio, erbe aromatiche, fibra di psyllium, pepe, aglio in polvere, estratto di lievito, lievito, cipolla rosolata in polvere, zucchero.

Può contenere **SEDANO\*\***, **SENAPE\*\*** e **SEGALE\*\***.

\*Alimento decongelato

\*\*In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024